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loHKa CnpuHT - YemnuoHaTt Poccuu, MNepBeHCTBO M Bcepocnitckme copeBHOBaHMA No TpuaTtaoHy 19 asrycta 2022.xls

damunua, nma
607 TUXOHOB CemeH

595 BYLWWUMAKWH Casenui
606 EPEMEEB Erop

602 ®EAOTOB Banepuit
600 HWKOHOPOB Cepreit
597 BOJZIKOB Anekceil
610 NUCKAPEB OAmutpuit
596 BATA Hukuta

592 CKBOPLUOBA KceHus
601 CMOOPOB AHapeli
591 NEHATNHA AHacTacuma
609 TAINAMOBA AnvHa
608 XPUCTODOPOBA Bnaga
605 CEKUPA UpunHa

590 HE®EJOBA TaTbAHa
589 MBAHOBA Onbra

603 JITEOHEHKOB Unbs
587 AKMMOBA AHacTacus
588 AKMMOBA AHa

593 ®AOEEBA MonuHa

Kny6

MNon
MyXKumnHa
MyK4nHa
My»KunHa
My>KunHa
My»KunHa
MyK4unHa
My»K4unHa
MyK4unHa
HeHwmHa
MyK4nHa
HeHwmHa
KeHuwuHa
HKeHwmHa
KeHuwuHa
HKeHwmHa
KeHuwuHa
MyK4unHa
KeHuwuHa
HKeHwmHa
KeHuwuHa

KaTt Mo Kar. Ksan-a
|
KMC

Cy6beKkT PO
KpacHosapcKkumin Kpai
MepmcKnin Kpamn
KpacHoAapckuii Kpali
TiomeHcKas o61.
YyBsawickaa Pecn.
MepmcKnin Kpamn
KpacHoAapckuii Kpali
TiomeHcKas o061.
Pecn. TatapcTtaH
TiomeHcKas o06.
MepmcKnin Kpamn
KpacHoAapcKkmin Kpai
KpacHoAapckuii Kpaii
KpacHoAapcKkmin Kpai
TtomeHcKas o6.
CsepanoBcKas 061,
YenabuHcKkas obn
CsepanoBcKas 061,
CsepasioBckas 061.
TiomeHcKas o61.

Fopoa. MnasaHne T1 Benocunea T2

6:55
7:34
7:15
7:10
8:15
8:29
8:08
8:09
7:38
7:00
7:26
8:08
9:02
8:44
7:20
9:44
8:55
9:48
9:45
9:16

0:30
0:41
0:33
0:30
0:40
0:41
0:41
0:40
0:45
1:02
0:50
0:13
0:48
0:46
0:53
1:04
0:53
0:56
1.03
1:00

21:06
20:15
24:30
25:08
23:31
22:33
23:36
24:59
24:19
24:58
24:29
27:00
26:01
30:56
33:49
28:56
31:22
29:04
32:13
33:19

0:39
0:45
0:41
0:53
0:49
0:50
0:48
0:40
0:43
0:39
1:.00
1:00
1:.00
0:47
0:45
0:57
0:35
0:50
0:49
1:00

ber
10:14
11:02
10:06
9:58
10:26
11:15
10:50
9:59
11:03
11:30
12:14
11:44
12:01
12:21
11:24
13:49
12:58
15:19
17:00
16:22

Bpemsa

0:39:26
0:40:19
0:43:06
0:43:40
0:43:43
0:43:50
0:44:04
0:44:29
0:44:30
0:45:10
0:46:01
0:48:06
0:48:54
0:53:36
0:54:12
0:54:32
0:54:45
0:55:57
1:.00:51
1:00:59



