

## Гонка Спринт - Чемпионат России, Первенство и Всероссийские соревнования по триатлону 19 августа 2022.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Квал-я	Субъект РФ	Город.	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
1	607	ТИХОНОВ Семен		Мужчина		I		Красноярский край		6:55	0:30	21:06	0:39	10:14	0:39:26
2	595	БУШМАКИН Савелий		Мужчина		KMC		Пермский край		7:34	0:41	20:15	0:45	11:02	0:40:19
3	606	ЕРЕМЕЕВ Егор		Мужчина		I		Красноярский край		7:15	0:33	24:30	0:41	10:06	0:43:06
4	602	ФЕДОТОВ Валерий		Мужчина		I		Тюменская обл.		7:10	0:30	25:08	0:53	9:58	0:43:40
5	600	НИКОНОРОВ Сергей		Мужчина		KMC		Чувашская Респ.		8:15	0:40	23:31	0:49	10:26	0:43:43
6	597	ВОЛКОВ Алексей		Мужчина		KMC		Пермский край		8:29	0:41	22:33	0:50	11:15	0:43:50
7	610	ПИСКАРЕВ Дмитрий		Мужчина		I		Красноярский край		8:08	0:41	23:36	0:48	10:50	0:44:04
8	596	ВАГА Никита		Мужчина		I		Тюменская обл.		8:09	0:40	24:59	0:40	9:59	0:44:29
9	592	СКВОРЦОВА Ксения		Женщина		KMC		Респ. Татарстан		7:38	0:45	24:19	0:43	11:03	0:44:30
10	601	СИДОРОВ Андрей		Мужчина		II		Тюменская обл.		7:00	1:02	24:58	0:39	11:30	0:45:10
11	591	ПЕНЯГИНА Анастасия		Женщина		KMC		Пермский край		7:26	0:50	24:29	1:00	12:14	0:46:01
12	609	ГАЛЛЯМОВА Алина		Женщина		I		Красноярский край		8:08	0:13	27:00	1:00	11:44	0:48:06
13	608	ХРИСТОФОРОВА Влада		Женщина		I		Красноярский край		9:02	0:48	26:01	1:00	12:01	0:48:54
14	605	СЕКИРА Ирина		Женщина		I		Красноярский край		8:44	0:46	30:56	0:47	12:21	0:53:36
15	590	НЕФЕДОВА Татьяна		Женщина		I		Тюменская обл.		7:20	0:53	33:49	0:45	11:24	0:54:12
16	589	ИВАНОВА Ольга		Женщина		KMC		Свердловская обл.		9:44	1:04	28:56	0:57	13:49	0:54:32
17	603	ЛЕОНЕНКОВ Илья		Мужчина		I		Челябинская обл.		8:55	0:53	31:22	0:35	12:58	0:54:45
18	587	АКИМОВА Анастасия		Женщина		KMC		Свердловская обл.		9:48	0:56	29:04	0:50	15:19	0:55:57
19	588	АКИМОВА Яна		Женщина		KMC		Свердловская обл.		9:45	1:03	32:13	0:49	17:00	1:00:51
20	593	ФАДЕЕВА Полина		Женщина		I		Тюменская обл.		9:16	1:00	33:19	1:00	16:22	1:00:59